

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W LUBLINIE, ul. Witolda Chodźki 10A, 20-093 LUBLIN

W budynku mieszczą się m.in. biura:

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie
Wyższej Szkoły Społeczno-Przyrodniczej im. Wincentego Pola
Diagnostyka. Laboratoria Medyczne
Lalak Development Sp. z o.o.
Chodźki 10a to biurowiec o 5 naziemnych kondygnacjach oraz 1 podziemnej przeznaczonej na parking i magazyny dla swoich Najemców. j.

Dojście do budynku:

Dojście piesze: od strony ul. Tadeusza Szeligowskiego, ul. Mieczysława Smorawińskiego lub ul. W. Chodźki. W bezpośrednim sąsiedztwie budynku są przejścia dla pieszych.

Na trasie dojść/wejścia do budynku występują pojedyncze przeszkody np. schody, krawężniki, stopnie, ale bezpośrednio można dostać się do budynku również bez konieczności ich pokonywania podjazdem dostosowanym do potrzeb osób niepełnosprawnych od strony ul. Tadeusza Szeligowskiego lub. ul. Witolda Chodźki.

Dojazd do budynku:

Osoby niezmotoryzowane z terenu województwa lubelskiego mogą skorzystać z linii kolejowych i autobusowych. Na terenie Lublina zlokalizowane są 2 dworce kolejowe PKP: dworzec główny przy placu Dworcowym oraz przystanek na dworcu Lublin-Zachód (osiedle Czuby Południowe). Dworzec autobusowy znajduje się przy ul. Tysiąclecia.

Z dworca głównego PKP do budynku KOWR można dojechać Miejską Komunikacją linia nr 160, 154, 161, 156, 13, 30, 74, z dworca PKS linia nr 47, 23, 29, 40, 160, 156, 34.

Osoby zmotoryzowane mogą dojechać do budynku od strony ul. Tadeusza Szeligowskiego skręcając w prawo bezpośrednio pod budynek lub ul. Witolda Chodźki skręcając w lewo od al. Mieczysława Smorawińskiego.

Miejsca parkingowe:

Budynek znajduje się w płatnej strefie parkowania, dlatego też istnieje konieczności pobrania biletu parkingowego umożliwiającego parkowanie zgodnie z zasadami określonymi przez zarządcę parkingu. Bezpośrednio przy budynku znajdują się miejsca parkingowe w ilości 180 miejsc, Brak jest przy nieruchomości oznakowanych miejsc dla osób niepełnosprawnych w znaki poziome i pionowe. Na parkingach przy budynku brak jest wyznaczonych miejsc parkowania dla rodzin z dziećmi.

Wejście do budynku:

Wejście główne do budynku znajduje się od ul. Tadeusza Szeligowskiego. Drugie wejście do budynku od strony ul. Witolda Chodźki. Od strony ulicy Tadeusza

Szeligowskiego do budynku prowadzi chodnik, od strony ul. Witolda Chodźki znajduje się droga dojazdowa bez odcinka wyznaczonego dla ruchu pieszych. Brak na drogach przeszkód dla osób niepełnosprawnych, które uniemożliwiałyby swobodny dostęp i wejście do budynku. Przy wejściach brak jest przycisku dla osób niepełnosprawnych do przywołania pracowników KOWR. Przy wejściu głównym w budynku zlokalizowana jest portiernia z ochroną fizyczną oraz tablice informacyjne informujące o bezpośredniej lokalizacji pomieszczeń biurowych i obsługi interesantów w KOWR OT w Lublinie (tablice przy windach). W budynku działają się 3 windy osobowe.







Obsługa interesantów:

Obsługa interesantów KOWR odbywa się na I piętrze przy stanowiskach zlokalizowanych w bezpośrednim sąsiedztwie Kancelarii KOWR OT w Lublinie. Dojazd na I piętro możliwy jest 3 windami osobowymi zlokalizowanymi przy obu wejściach do budynku. Istnieje również możliwość dojścia schodami. W celu załatwienia spraw nie ma potrzeby, by interesanci wchodzili na pozostałe piętra nieruchomości. Wszystkie ogólnodostępne hole, korytarze i drzwi są przystosowane i posiadają szerokość zapewniającą możliwość poruszania się osobom na wózku inwalidzkim.

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem zgodnie z ustawą z dnia 27.08.1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych z późn. zm. Warunkiem wejścia na teren budynku z psem asystującym jest wyposażenie psa asystującego w uprzęż oraz posiadanie przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i zaświadczenia dla pasa o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Możliwość wejścia do budynku z psem asystującym nie zwalnia osoby niepełnosprawnej z odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez psa asystującego. Osoba niepełnosprawna nie jest zobowiązana do zakładania psu asystującemu na terenie budynku kagańca oraz prowadzenia go na smyczy.

Dla siedziby KOWR został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, który służy pomocą w zakresie pokonywania barier występujących w nieruchomości, a prowadzących do siedziby KOWR:

- Pani Monika Różycka-Górska, tel. 513-150-940,
e-mail: monika.rozycka-gorska@kowr.gov.pl

W przypadku chęci załatwienia sprawy w KOWR OT w Lublinie, osoby ze szczególnymi potrzebami prosimy o zgłoszenie wizyty w siedzibie KOWR, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty, kontaktując się z Asystentem telefonicznie lub mailowo, podając:

- swoje imię i nazwisko osoby w imieniu osoby potrzebującej pomocy lub dane osoby potrzebującej pomocy;
- dane kontaktowe – telefon lub adres e-mail;
- rodzaj lub zakres sprawy, jaką beneficjent planuje załatwić w siedzibie Oddziału Terenowego KOWR w Lublinie,
- stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji KOWR wraz z informacją o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępności do lokalizacji.

Asystent ds. zapewnienia dostępności po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie zgłaszającej informacji i wsparcia w zakresie obsługi poprzez:

- zapewnieni bezpośrednie wsparcie właściwego merytorycznie pracownika KOWR, który indywidualnie będzie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi potrzebami;
- lub/i
- zapewni alternatywny sposób dostępu do lokalizacji KOWR.



Pętla indukcyjna – na I piętrze budynku w Kancelarii KOWR OT w Lublinie znajduje się pętla indukcyjna, w budynku działa tłumacz języka migowego on-line. Brak jest łatwego do czytania tekstu czy informacji w języku migowym na tablicach informacyjnych w holu głównym budynku.

Toalety – w budynku na każdym z pięter znajdują się przystosowane toalety dla osób niepełnosprawnych.

Sale konferencyjne – w pomieszczeniach biurowych stanowiących siedzibę Oddziału Terenowego KOWR znajduje się 1 sala konferencyjna.

Ewakuacja – budynek wyposażony jest w system sygnalizacji alarmu pożarowego, dźwiękowy, bez wizualizacji oraz komunikatów głosowych. Ewakuacja z parteru

budynku odbywa się przez hol i 2 wejście do budynku, z górnych kondygnacji nieruchomości ewakuacja odbywa się klatką schodową. Budynek dostosowany jest do obowiązujących przepisów p.poż i wyposażony częściowo w strefy kontroli dostępu zintegrowane z systemem ewakuacyjnym.